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CETRTEK

PETEK

PONEDELJEK

PONEDELJEK

KOJSKO — VRTEC
BILJANA —VRTEC
DOBROVO — VRTEC
VINSKA KLET DOBROVO
NEBLO

DOBROVO

KOJSKO

TEMNICA
VOJSCICA
KOSTANJEVICA
SELA NA KRASU
OPATJE SELO
OREHOVLJE

LIG
ROCINJ
LEVPA
AVCE
PLAVE

HISA OTROK F. SEDEJA
VRTOJBA — VRTEC
VRTOJBA

VRTOJBA — SOLA

GRGAR — VRTEC
TRNOVO — VRTEC
TRNOVO — SOLA
LOKVE

TRNOVO

GRGAR — SOLA

DESKLE — VRTEC
KANAL — VRTEC
KANAL — SOLA

VDC SOLKAN
SKUPNOST SRECANJE

RENCE — VRTEC
MAHLE SEMPETER
ZAVOD MONTESSORI

SPETER — SOLA

DOBERDOB — SOLA
BRACAN — SOLA

HUM
GORNJE CEROVO
VIPOLZE
KOZANA
VISNJEVIK
KRASNO
VRHOVLJE
VEDRIJAN

HUM

CEPOVAN — VRTEC
CEPOVAN — SOLA
CEPOVAN
LOKOVEC

KAL

VRHAVC
BANJSICE

BATE

GRGARSKE RAVNE
ZABRDO

GRGAR

CAS OBISKA

9.00-9.40

9.50-10.20
10.25-11.35
11.40-12.00
12.10-12.40
13.00-13.45
14.00-14.30

14.50-15.10
15.20-15.50
16.00-16.50
17.05-17.30
17.40-18.30
18.50-19.20

14.50-15.30
16.00-16.30
17.00-17.30
17.45-18.15
18.40-19.00

9.00-9.30

9.45-11.30
11.30-11.50
11.50-13.30

9.40-10.20
10.40-11.10
11.10-11.40
12.00-12.25
12.45-13.00
13.20-14.00

9.00-10.15
10.30-11.30
11.30-12.00
12.30-12.50
13.00-13.30

8.45-10.10
10.30-12.15
13.00-13.40

8.15-13.00

8.00-12.00
12.45-15.00

14.10-14.30
14.40-15.10
15.20-16.00
16.05-16.30
16.45-17.05
17.10-17.30
17.35-17.45
17.50-18.20
18.30-18.45

10.30-11.30
11.35-13.00
13.00-13.45
14.00-14.15
14.30-15.15
15.20-15.40
15.50-16.15
16.20-16.50
17.00-17.30
17.30-17.40
17.50-18.20
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Potujoca knjiznica vas bo obiskala:
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GoriSka knjiznica Franceta Bevka Nova Gorica, Potujoca knjiznica, Trg Edvarda Kardelja 4, 5000 Nova Gorica

T.05/3309120in 121,031 632 752  E. goriski.bibliobus@gkfh.si

W. www.gkfb.si
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CASOBISKA JAN. FEB. MAR. APR.

MAHLE SEMPETER 10.30-12.15
_ DU GRADISCE 14.30-15.00
= GRADISCE 15.10-15.30
% DORNBERK 15.40-16.40 18. 22. 22. 19. 17. 14. 20. 18. 15. 13.
SEMPAS 17.05-17.50
OZELJAN 18.00-18.20
DU PODSABOTIN 13.30-13.50
> BILJANA 14.10-14.40
= DRNOVK 14.50-15.40
% FOJANA 15.50-16.30 19. 23. 23. 20. 18. 15. 21. 19. 16. 14,
= MEDANA 16.40-17.50
SMARTNO 18.05-18.50
BUKOVICA — VRTEC 9.00-9.50
POLIDENT 10.00-10.30
< VOGRSKO — VRTEC 10.40-11.30
F VOGRSKO — SOLA 11.30-12.30 20. 24. 24, 21. 19. 16. 22. 20. 17. 8.
o VOGRSKO 12.30-12.50
BUKOVICA — SOLA 13.00-13.30 *
BUKOVICA 13.30-13.45 4 ,;_
- SEMPETER —VRTEC ZAREK | 9.00-10.45
5 MIRENSKI GRAD 11.00-11.40 | 23. 27. 27. 24, 29. 19. 25. 23. 20. 18.
ZAVOD ANTONINA BILJE 12.00-13.00
v BRANIK — VRTEC 9.00-10.25
0 BILJE — VRTEC 10.50-11.30
5 VDG SOLKAN 1150-12.10 24, 28. 28. 25. 23. 20. 26. 24. 21. 19.
VDC GORISKI CENTER 12.15-12.45
= . 1.
H:J SEMPETER — VRTEC MAVRICA | 8.30-11.30 | 25. - 29 26. 24, 21. 27. 25. 22, 20.
(/) L]




